別紙様式１

令和 年 月 日

会津北部土地改良区

理事長 山田 義人 様

申請人 住所

氏名 ○印

（組合員資格 有 無 ）

（ＴＥＬ ― ）

土地改良施設使用承認申請書

貴土地改良区管理に係る下記施設を使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

市 町

使用施設の場所 字 番地

郡 村

使用施設の名称

種 類 内 径 cm

浄化槽排水 管 埋 設

（ 戸分） 規 模 人槽 距 離 m

使 用 の 目 的

看 板 広 告 ㎡ 架 橋 m

そ の 他

使用終了まで
使 用 期 間

令和 年 月 日 より 令和 年 月 日まで

１．位置図（排水路経路図） ２．公図 ３．平面図 ４．構造図
その他の添付書類

５．利害関係者の同意書 ６．雑排水処理槽構造図

使 用 料 等 土地改良施設他目的使用規程に定める額

◎使用承認後は、速やかに使用契約書を提出し、使用料を納入すること。